
 

АГЕНДА  

 

Еднодневен „он-лајн“ семинар на тема: 
 

        СИСТЕМ ЗА  УПРАВУВАЊЕ СО БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 
– ISO 45001:2018  – 

12  ноември 2024 година 
10:00-14:00 часот 

Стопанска комора на Северна Македонија  
 

 
 

Време 
17.9.2024 

Тема 

10:00-11:00  Термини и дефиниции ISO 45001:2018 - Системот за управување 

со здравјето и безбедноста при работа; 

 Контекст на организацијата; 

 Лидерство во БЗР тимот; 

11:00-11:15 Пауза 

11:15-12:15 
 
 

 Планирање: 

-  Идентификација на опасности и проценка на ризици и можности; 
- Утврдување на законски барања и други прописи; 
- OH &S цели и планирање на нивно остварување. 

 Поддршка 

12:15-12:45 Пауза за ручек 
 

12:45-14:00  Реализација на оперативните активности: 

- Планирање и управување при реализација на оперативните активности; 

- Елиминирање на опасностите и намалување на ризиците за OH&S; 

- Подготвеност за реагирање со вонредни ситуации и соодветно 

справување со истите; 

 Подобрување и вреднување на перформансите и резултатите; 


